三、限制性股票认购资金的验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于2017年11月3日就公司本次激励计划授予限制性股票增加注册资

本及股本事宜出具了《圆通速递股份有限公司验资报告》（信会师报字[2017]第ZA16299号）。根据该验资报

告，截至2017年10月27日止，公司已收到177名激励对象缴纳的限制性股票认购款合计人民币肆仟零壹拾肆

万叁仟贰佰柒拾捌元柒角（40,143,278.70），其中计入股本人民币肆佰贰拾肆万柒仟玖佰陆拾陆元整（4,247,

966.00），计入资本公积（股本溢价）人民币叁仟伍佰捌拾玖万伍仟叁佰壹拾贰元柒角（35,895,312.70）。各激

励对象均以货币出资。

公司本次增资前的注册资本为人民币2,821,229,621.00元，实收资本（股本）人民币2,821,229,621.00元,经

立信会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于2016年9月27日出具了信会师报字[2016]第116239号验资报

告。截至2017年10月27日止，变更后的注册资本人民币2,825,477,587.00元，累计实收资本（股本）为人民币2,

825,477,587.00元。

四、限制性股票的登记情况

2017年11月15日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》，

[...]

本公司董事会保证公告内容真实有效、准确和完整，不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

1、恒立实业发展集团股份有限公司第八届董事会第三次会议于2017年11月10日以电话、传真、邮件和

专人送达方式发出会议通知。

2、会议于2017年11月15日以通讯形式召开。

3、本次会议应参会董事9人，实参会董事9人。

4、本次会议符合《公司法》和本公司《章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况

1、 审议通过关于公司向全资子公司提供借款的议案

零部件公司作为集团公司的全资子公司，因经营发展急需资金支持，特向集团公司申请最高不超过人

民币玖佰肆拾万元（小写：￥9,400,000.00元）的借款，借款期限为一年，按银行同期贷款利率标准（4.35%）

向零部件公司收取资金占用费，额度在借款期限内可循环使用，集团公司提供借款后从总额度中扣除相应

的额度，零部件公司归还后额度即行恢复。独立董事对于该事项发表了同意意见，详情请参见公司于同日

发布在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于公司向全资子公司提供借款的公告》（公告编

号：2017-68）。

表决结果：【9】票赞成、【0】票反对、【0】票弃权。

三、备查文件

1、经与会董事签字并加盖董事会印章的董事会决议；

[...]

恒立实业发展集团股份有限公司董事会

2017年11月15日

证券简称：恒立实业 证券代码：000622� � � �公告编号： 2017-68

恒立实业发展集团股份有限公司

关于公司向全资子公司

提供借款的公告

本公司董事会保证公告内容真实有效、准确和完整，不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、借款事项概述

（一）借款的主要内容

1.借款对象：集团公司全资子公司岳阳恒立汽车零部件有限责任公司（以下简称"零部件公司"）

2.借款方式与额度：集团公司以自有资金向零部件公司提供最高不超过人民币玖佰肆拾万元（小写：

￥9,400,000.00元）的借款。

3.借款期限及使用方式：上述提供的借款期限为一年，额度在借款期限内可循环使用，集团公司提供借

款后从总额度中扣除相应的额度，零部件公司归还后额度即行恢复。

4.借款资金占用费：集团公司根据零部件公司实际借款情况，有权按银行同期贷款利率标准（4.35%）

向零部件公司收取资金占用费。

5.资金的用途：集团公司向零部件公司提供的借款应用于开展自身的生产经营，未经集团公司同意不

得另作他用。

6.借款偿还：借款到期后，零部件公司应按时、足额向集团公司偿还所借资金及支付资金占用费。如集